[image: image1.jpg]

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ
	08 февраля 2016 года
	г. Липецк
	№ 03-ср/п

О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 277 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37145), приказываю:

подтвердить сроком на 2 года спортивный разряд "Кандидат в мастера спорта"

город Липецк
      Танцевальный спорт
	1.
	Березина Виктория Сергеевна

	2.
	Дунаев Василий Васильевич

	3.
	Теллер Захар Игорьевич

	4.
	Фурсенко Ольга Алексеевна

	Начальник управления
	В.В. Дементьев

Согласовано:

 С.А. Коротин                                               "___" февраля 2016 г.